（様式第１０号）
　　年　　月　　日

全国石油商業組合連合会
会　長　　森　　洋　殿
（申請者）補助金交付承認番号　　　　　－　　　号
住所
名称（団体名）
代表者名　　　　　　　　　  印
電話番号：
担当者名：

[bookmark: _GoBack]令和２年度ＳＳ過疎地対策計画策定支援事業
実績報告書

　　　　年　　月　　日付で補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業の実績について、業務方法書第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　１．補助事業の目的及び内容

２．補助事業の実績及び効果

３．補助対象経費及び補助金額
　　補助対象経費（実績額）：　　　　　　　　　　　円
　　補助金額：                      円

注１)　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額して報告する場合は、次の算式を明記すること。
補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額
２)　報告書提出時の添付書類については以下の①から④とする。
①当該事業に係る経費の支払いを証明する書類は、原則として、請求書の写し及び振込依頼書（他の支払金と一括して支払っている場合は、当該請負業者宛の支払い金額が確認できる送金明細書を添付）の写し
②請負業者との委託契約書等の写し
③補助事業の実績及び効果等について、具体的な内容を記載し、必要に応じ裏付けとなる資料等を添え、補助事業の実施状況等を取り纏めた報告書（補助事業を通じて策定したＳＳ過疎地対策に係る計画書等）
④その他本会が必要と認める書類